simile e'; S; et in hoc quasi coe-  
 erat. id e' dñs. quod discipulo-  
 rum di sic se et formauit. ut q;  
 apud semet ipos intus ama-  
 bant et dubitabant. eis fo-  
 ris dñs et p'sens ad e't. et q's  
 esset non ostendit; Cu' aut'  
 corda eorum tanta karitate  
 ditauit. ut magnitudine  
 diuinitatis eius de caritatis  
 attenti dicerent. nonne  
 cor nrm ardens erat in nob'  
 dum loqueret' nob' in uia.  
 q's n' attendat illu' animab;  
 eorum dedisse irrigua sup'.  
 scilicet ut supni amoris  
 p' fundo uulnere et punge-  
 ret; Itaq; dubiu' nil rema-  
 net q'n eu'glio tali hic uniu'  
 consonet; In duxit uos  
 dñs in terram fluentem. lac et  
 mel. atq; id e' constans et p'ba-  
 tum est sed e' hui' ferie offi-  
 cio sedam beattu' dñi p'di-  
 cari sententia. beati mites.  
 qm ipi possideb't terra; Mites  
 aut' spe pietatis efficit quod  
 et ipa res indicat. et augustin'  
 in sententia sup' dicta con-  
 firmat; Itaq; tam sedam bea-  
 titudinis sententia. qua  
 sedas donorum spe sci. g' dñs.  
 p'sentis officii causa mate-  
 rialis habetur; Lectio quoq;  
 actiu' aploz que p'mittit

pro petri apostoli. ex eo maxime  
loco hinc euglio secundum suum precur  
sionis officium succunt ubi  
ait; Hinc omnes prophete testimo  
nium prohibent. remissionem  
accipe <sup>peccatorum</sup> pro nomine eius omnes qui credunt  
in eum; Cum enim dominus super disci  
pulos in cepisset; discipulos quod  
tardi essent ad credendum. in  
cipiens inquit euglista amo  
y se non omnibus prophetis; in preta  
tur illis in omnibus; septuaginta quae  
de ipso erant; Similiter offe  
renda angelus domini descen  
dit de celo. dictis euglicis  
resonat. ubi referentes disci  
puli domino quam petrum esse arbi  
trabantur in cetera dicit; Similiter mu  
lieres quedam de nostris intru  
erunt nos. que diluculo fue  
runt admonitionum. in un  
uento corpe eius uenerunt  
dicentes. se etiam uisionem an  
gelo uidisse. qui dicit eum  
uiuere; Alia; Nonne cor  
nostrum. futurum nobis illud incla  
mat. quod omnes quorum cor nunc  
ardens est de ihesu in uia dum  
loquitur nobis precepta. cum illum  
cognouerim in fractione pa  
nis de quo dictum est. beatus  
qui manducabit panem uire  
gno dei. tunc eterna exclamatio  
ne nos in uicem commemorabi  
mus desiderium quo nunc ardemus

nostramque satietatem quam tunc plena  
sine fastidio erit ammirabimus.  
re ipsa tandem expropterea quod nunc  
suspirantes credimus

Cur stacio ad sanctum petrum.

Secundum ea que dicta sunt.  
ualde congruit in hiis quae  
presenti officio prescripta  
est stacio ad sanctum petrum; Cui  
enim pater omnium deus largio  
ri gratia dedit irriguum super  
irriguum inferius; Reuo  
cemus ad memoriae quae circa illum  
acta sunt. et esse manifestum  
apparebit; Nox ut in a ne  
gatione cecidit iustus in qua  
euglista dominus respexit petrum.  
et recordatus est petrus ubi  
dominum quod dixerat ei quae prius quam  
gallus cantet ter me negabis.  
et egressus foras fleuit amare;  
Tunc uero beatus in omni seipsum  
possidere terram. uero timo  
re compunctus. quod est acce  
pisse irriguum inferius; Quando  
autem resurrexit dominus. sic in  
euglio legimus in comun  
one hac die cantamus surrexit  
dominus et apparuit petro. quid pu  
tamus quantos in currenti  
ad se misericordie respondit ge  
mitus. uero amore compunc  
tus. quod est accepisse irri  
guum superius; Quia ergo hic  
cunctis mitibus positus in